     
 РЕЗУЛТАТИ ОД ПОЛАГАЊЕТО НА ПОПРАВНИОТ НОТАРСКИ ИСПИТ ОДРЖАН НА О2.07.2024 година


1. Елена Дамчевска – ПОЛОЖИ
2. Ена Реџепагиќ – ПОЛОЖИ
3. Душко Дончев –  НЕПОЛОЖИ
4. Слободанка Џотова –  НЕПОЛОЖИ

